1

中物协函〔2023〕61 号

关于举办 2023 物业管理公益大讲堂第六讲

“物业管理责任边界问题探讨”的培训通知

各会员单位：

为进一步提高行业和社会对物业管理责任边界问题的认知

与重视程度，加快建立化解物业服务矛盾的有效机制，促进物业

服务企业为业主提供更加规范有序的优质服务，中国物业管理协

会定于 8 月 17 日通过网络直播“2023 年‘暖心服务 携手同行’

物业管理公益大讲堂第六讲”，主题聚焦“物业管理责任边界问

题”。现将有关事项通知如下：

一、特邀嘉宾

艾白露 中国物业管理协会名誉副会长、中国物业管理协会

产学研专业委员会主任、中国物业管理协会培训中心特聘专家讲

师、北京物业管理行业协会会长、北京闻达敏斯物业管理服务有

限公司董事长

二、课程时间

8 月 17 日 14:00-15:00

2

三、观看方式

提前关注中国物业管理协会视频号，预约直播，即可在课程

时间观看。

四、相关要求

（一）请中国物业管理协会会员单位积极组织员工观看学习；

（二）请各地方物业管理协会积极转发本通知，动员所属会

员单位观看学习；

（三）相关学习场景照片、学习心得和企业经验分享（题材

不限），请于 8 月 25 日前投稿至协会邮箱。

五、中国物协秘书处联系方式

联系人：代海芳 张越

电 话：010-88083321

邮 箱：support@ecpmi.org.cn

2023 年 8 月 11 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-08-11T16:16:11+0800
	330217030
	中国物业管理协会